

Antreprenor:
Investitor:
Obiect: Deviz

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

| Nr. | Simbol norme si Cod | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate | Valoare (Lei) | |
|-----|---------------------------|--|-----------|------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | Ts151A 7 | Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 7 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 7 км). | t | | | 9,3432 0 |
| 1.1 | 20003491 | Autobasculantă 10 t | h-ut | 0,0458 | 204 | 9,3432 |
| 2 | TsC35A 2 | Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние < 10 м, грунт 1 категории) | 100m 3 | | | 979,2 0 |
| 2.1 | 29522700 07405 | Incercator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c | h-ut | 2,04 | 480 | 979,2 |
| 3 | CR33A | Imprejmuiri din plasa de sirma cu inaltimea de 1,5 - 2,0 m, cu bulumaci de lemn de foioase, diam.14...16 cm, la curti de pasari si animale mici (Ограждения из проволочной сетки высотой 1,5-2,0 м, с бревнами из лиственных пород для стоек сечением 100x50мм через каждые 2м=400шт высотой 2,2м с копкой ям разравниванием грунта и бетонирование ям глубиной не менее 70см в комплексе) | m | | | 57,429 6 |
| 3.1 | 20101029 04340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,006 | 3000 | 18 |
| 3.2 | 28731220 05042 | Impletitura de sirma de otel zincata D = 3,15 mm cu ochiuri patrate 60 x 60 mm | kg | 3 | 0 | 0 |
| 3.3 | 20101029 00906 | Lemn brut rotund de foioase pentru constructii | m3 | 0,026 | 0 | 0 |
| 3.4 | 14111222 01701 | Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 8-15 mm | m3 | 0,045 | 271 | 12,195 |
| 3.5 | 41001162 02818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,004 | 0 | 0 |

| | | | | | | |
|------|-------------------|---|------|-------|--------|--------|
| 3.6 | 28731458 87909 | Cuie scoabe Tip B | kg | 0,1 | 0 | 0 |
| 3.7 | 28731238 08075 | Sirma ghimpata zincata d = 2,5 mm, OL 32, S 1179/80 | kg | 0,095 | 210,52 | 19,999 |
| 3.8 | 27341138 05425 | Sirma din otel moale, zincata D=3 mm | kg | 0,095 | 13 | 1,235 |
| 3.9 | 23201662 00600 | Petrol lampant rafinat | kg | 0,03 | 0 | 0 |
| 3.10 | 28731458 87000 | Cuie cu cap conic tip A pentru construcții | kg | 0,025 | 0 | 0 |
| 3.11 | 24141473 27483 | Lignolineum | kg | 0,12 | 0 | 0 |
| 3.12 | 93100600 19920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3 | 20 | 6 |
| 3.13 | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 1,4 | 0 | 0 |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.